

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แม่สลิ - ปางเคาะ ระหว่าง กม.202+000 - กม.205+995 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แม่สลิ - ปางเคาะ ระหว่าง กม.202+000 - กม.205+995

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,979,321.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ตีตอ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่

7.2 นางสาวอารณ์ศิลป์ กัณณิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แม่สลิ - ปางเคาะ ระหว่าง กม.202+000 - กม.205+995 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE) ✓	ลบ.ม.	200,000	757.04	151,408.00	1.2974	982.18	196,436.73
2	2. PRIME COAT ✓	ตร.ม.	1,000,000	34.94	34,940.00	1.2974	45.33	45,331.15
3	3. TACK COAT ✓	ตร.ม.	40,148,000	14.36	576,525.28	1.2974	18.63	747,983.89
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC-40/50) ✓	ตัน	189,000	2,494.02	471,369.78	1.2974	3,235.74	611,555.15
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE.....4.....CM.THICK (AC 40/50) ✓	ตร.ม.	41,148,000	236.57	9,734,382.36	1.2974	306.92	12,629,387.67
6	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) ✓	ตร.ม.	1,852,000	307.03	568,619.56	1.2974	398.34	737,727.01
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	แพ่ง	1,000	8,401.41	8,401.41	1.2974	10,899.98	10,899.98
รวมราคากลาง								14,979,321.58

บรรเจิด ดีต่อ

14 กันยายน 2565 10:14:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แม่ตื่น - ปางแคะ ระหว่าง กม.202+000 - กม.205+995 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพ่ง/กรมทางหลวง

พร

(บรรเจิด ดีต่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิม นิม

(นางสาวอภรณ์กิลป์ กันณิกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อ.ค.ย

(ประพันธ์ บึงฟอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผ.อ.ศษ) เพลิง

- อ.ค.ย

- ศ.ก.วิเศษการช่างประปา

Ume

(นายดิพัฑฒย์ วนานาเวชพงศ์)

พล.ทล.2

บรรเจิด ดีต่อ

14 กันยายน 2565